

## Baby crêpes (Art. n°: 1361)

### Baby crêpes

#### Ingrédients

FARINE DE FROMENT, huile végétale(colza, noix de coco), LAIT ÉCRÉMÉ, OEUF, sucre, agent de levage(bicarbonate de sodium, diphosphate), poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, émulsifiant lécithine de graines de tournesol, poudre DE PROTÉINE, sel, agent acidifiant acide citrique, arôme(LAIT)

#### Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS